АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июля 2025 года № 66

О  создании координационного органа в области развития малого и среднего предпринимательства
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» и постановлением  № 76 от 17.07.2025 года  «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Замостянский сельсовет»
1.  Создать на территории муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района координационный орган в области развития малого и среднего предпринимательства  в составе 6 человек согласно прилагаемого списка.
     2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Замостянского сельсовета 				В.В. Кирин

 Утвержден
Распоряжением
От 18.07.2025г № 66
Состав
координационного органа в области развития малого
 и среднего предпринимательства
1. Кирин В.В. –  Глава Замостянского сельсовета
                         председатель координационного органа
2. Жукова С.В.- заместитель главы администрации ,
                          Заместитель координационного органа
3.  Репин Ю.П.- депутат Собрания депутатов , член координационного органа
4. Мироненко Г.И.- индивидуальный предприниматель член координационного органа
5. Степанов С.М. – индивидуальный предприниматель, член координационного органа
6. Комаревцева И.В. – индивидуальный предприниматель, член координационного органа